

**Art. Nr.** 91019  
**Art. Name** Kinder-Überraschung  
**Sorte**

**Zutaten** **VOLLMILCHSCHOKOLADE** 47 % (Zucker, **VOLLMILCHPULVER**, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (**SOJA**), Vanillin), **MAGERMILCHPULVER** (17 %), Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), **BUTTERREINFETT**, Emulgator Lecithine (**SOJA**), Vanillin.  
Gesamtmilchbestandteile im Produkt 32 %.  
Gesamtkakaobestandteile im Produkt 15 %.

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2302kJ	552 kcal
<b>Fett</b>		34,2 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		22,6 g
<b>Kohlenhydrate</b>		52,3 g
<b>davon Zucker</b>		52,1 g
<b>Eiweiß</b>		8,1 g
<b>Salz</b>		0,323 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt**

**Maße** 47 x 47 x 65 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

\***Allergene** wurden fett und in Großgekennzeichnet